Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitantes vencedoras, as empresas:

ROGERIO MINORU MAJIMA 22844130801 - MEI,
inscrita no CNPJ sob nº 21.971.648/0001-85, com o valor
global  de  R$  96.411,00  (noventa  e  seis  mil,
quatrocentos e onze reais), estabelecida na cidade
de Coroados/SP;

Coroados/SP, 03 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

...........................................................................................................
Termo de Homologação

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão proferida pelo Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, figurando como licitante vencedora a empresa:

SILITIA SOLUCOES EM T.I. LTDA. - EPP, inscrita no
CNPJ sob nº 15.218.709/0001-35, com o valor global de R$
1.227.600,00 (um milhão, duzentos e vinte e sete mil
e  seiscentos  reais),  estabelecida  na  cidade  de
Campinas/SP;

Coroados/SP, 03 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

[...]

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA.

Valor Montante:

Reajustado pelo índice de 3,707850%, INPC apurados nos
períodos de Setembro de 2023 a Agosto de 2024,
passando o montante anual de R$ R$ 85.850,00 (oitenta e

cinco mil, oitocentos e cinquenta reais) para R$ 89.030,00 (oitenta e nove

mil e trinta reais)

Assinatura: 13 de Setembro de 2024

Coroados/SP, 03 de Outubro de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................